

ÅRSREDOVISNING

för

Dimblads Bygg AB

Org.nr. 556600-9774

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Dimblad, Styrelseledamot
2024-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar entreprenadverksamhet inom byggsektorn och bedrivs i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat samtliga andelar i dotterbolaget MES Holding AB, 559285-6941.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	11 085	18 008	17 428	9 259
Resultat efter finansiella poster	997	511	912	91
Soliditet (%)	38,34	27	27	18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% till följd av rådande konjunkturläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	525 129	543 783	1 168 912
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		543 783	-543 783	0
Årets resultat			916 135	916 135
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>68 912</u>	<u>916 135</u>	<u>1 085 047</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 912
Årets resultat	<u>916 135</u>
	985 047

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>985 047</u>
-------------------------	----------------

Dimblads Bygg AB

Org.nr. 556600-9774

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 084 563	18 007 681
Övriga rörelseintäkter		689 556	858 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 774 119</u>	<u>18 866 518</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 588 611	-12 529 858
Övriga externa kostnader		-805 647	-817 093
Personalkostnader	2	-3 757 032	-4 813 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-155 380	-178 490
Övriga rörelsekostnader		<u>-67 664</u>	<u>-5 380</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 374 334</u>	<u>-18 343 868</u>
Rörelseresultat		399 785	522 650
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		617 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 043	2 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31 100</u>	<u>-14 721</u>
Summa finansiella poster		597 343	-11 775
Resultat efter finansiella poster		997 128	510 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>180 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		997 128	690 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 993	-147 092
Årets resultat		<u>916 135</u>	<u>543 783</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	46 280
Inventarier, verktyg och installationer	4	569 188	649 168
Summa materiella anläggningstillgångar		569 188	695 448
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		569 188	720 448
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		578 382	942 281
Övriga fordringar		624 610	161 760
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	70 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 130	59 792
Summa kortfristiga fordringar		1 414 122	1 234 500
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	846 198	2 427 882
Summa kassa och bank		846 198	2 427 882
Summa omsättningstillgångar		2 260 320	3 662 382
SUMMA TILLGÅNGAR		2 829 508	4 382 830

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 912	525 129
Årets resultat		916 135	543 783
Summa fritt eget kapital		<u>985 047</u>	<u>1 068 912</u>
Summa eget kapital		1 085 047	1 168 912
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 296	136 565
Övriga skulder		18 120	18 309
Summa långfristiga skulder		<u>63 416</u>	<u>154 874</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 388	45 588
Leverantörsskulder		516 520	1 238 770
Skatteskulder		118 068	289 874
Övriga skulder		411 292	1 028 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 777	455 962
Summa kortfristiga skulder		<u>1 681 045</u>	<u>3 059 044</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 829 508	4 382 830

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,50	8,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	82 129	82 129
Försäljningar/utrangeringar	-82 129	0
Utgående anskaffningsvärden	0	82 129
Ingående avskrivningar	-35 849	-31 743
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	35 849	0
Årets avskrivningar	0	-4 106
Utgående avskrivningar	0	-35 849
Redovisat värde	0	46 280

Dimblads Bygg AB

Org.nr. 556600-9774

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 047 012	1 089 012
	Inköp	279 836	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-254 200</u>	<u>-42 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 072 648	1 047 012
	Ingående avskrivningar	-397 844	-233 080
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	49 764	9 620
	Årets avskrivningar	<u>-155 380</u>	<u>-174 384</u>
	Utgående avskrivningar	-503 460	-397 844
	Redovisat värde	569 188	649 168
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Försäljningar	<u>-25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000

Dimblads Bygg AB

Org.nr. 556600-9774

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 67 040 kronor (182 153 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	45 296	136 565
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	21 744	45 588
------------------------------------	--------	--------

Not 7	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	450 000	450 000
---	---------	---------

Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	450 000	450 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	389 068	355 893
-------------------------------------	---------	---------

Not 9	Definition av nyckeltal
--------------	--------------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trollhättan

Stefan Dimblad

Stefan Dimblad

2024-09-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 september 2024.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
